Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 20 декабря 2016 года

       № 674
р.п. Белореченский

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования
от 27 декабря 2011г.  № 149 « Об утверждении положения

об оплате труда работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Белореченского муниципального образования»

В соответствии   со ст. ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом губернатора Иркутской области от 22.09.2011 № 246-уг «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 23, 46  Устава Белореченского муниципального образования,  администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения  в Положение, утвержденное Постановлением     администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 27 декабря 2011 года  № 149 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Белореченского муниципального образования»:

1.1. дополнить Приложение № 5 пунктом 4.1. следующего содержания: 4.1. «В случаи неиспользования права на получение единовременной выплаты в текущем календарном году, единовременная выплата выплачивается до истечения текущего календарного года пропорционально отработанному времени в размере двух должностных окладов.
1.2. дополнить Приложение № 6 пунктом 10 следующего содержания: 10. «Если работником не реализовано право на получение материальной в текущем календарном году, материальная помощь выплачивается до истечения календарного года пропорционально отработанному времени в пределах средств, предусмотренных при формировании фонда оплаты труда на данную выплату».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Белореченский вестник» и разместить на официальном сайте администрации (Начальник организационного отдела Семенюра О.В.).

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава городского поселения

Белореченского муниципального

образования

С.В.Ушаков

Подготовил:

Главный специалист
по экономической

политике и малому бизнесу

                              Е.А. Черных
Дата:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела:

Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз. – в Дело;

1 экз. – главному специалисту по экономической политике и малому бизнесу;

1 экз. – начальнику финансово-экономического отдела - главному бухгалтеру.
1 экз. – специалисту по кадровой работе и охране труда.